PAGE
11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«16» мая  2013 г.                                                                                              № 10
О    возбуждении   ходатайства   о
награждении почетной  грамотой
Смоленской    областной     Думы

В.А.Тимофеева
            В соответствии с Постановлением Смоленской областной Думы от 01.07.2004 г.  № 239  ( в редакции от 28.02.2008 г.)  « Об утверждении положения о почетной грамоте Смоленской областной Думы», Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                    РЕШИЛ:
          Возбудить ходатайство о награждении почетной грамотой Смоленской областной Думы Тимофеева Виктора Александровича – Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, проживающего по адресу: Смоленская область Шумячский район д.Починичи  дом № 35, за добросовестный труд и большой личный вклад в развитии органов местного самоупраления.
Глава    муниципального       образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                                 Л.И.  Круткина